
 

  
 

via Pascoli 20 
06123 Perugia 

Il Segretario Amministrativo 
Andrea Bellino 

075 585 5281 fax 075 5855299 
andrea.bellino@unipg.it 
 

DECISIONE A CONTRARRE 
ex articolo 17, commi 1 e 2 del d.lgs. 36/2023 

 

N 61/2025 
 

Affidamento diretto - Decisione autorizzativa a contrarre 

 

☐ Servizio / X Acquisto servizio di trasporto per Visita didattica alla Fiera turi-

stica TTG di Rimini 8 e 9 ottobre 2025 

 

Il Segretario Amministrativo  

 

Preso atto della richiesta del Presidente del Corso di Laure in Economia e Ma-

nagement del Turismo - Sede di Assisi con la quale richiede l’acquisto del servizio 

di trasporto con autista per i giorni 8 e 9 ottobre 2025 per una visita didattica 

alla Fiera Turistica TTG di Rimini e nella stessa richiede esplicitamente l’acquisto 

del servizio presso la Società Global Tourist & Travel Service S.R.L. Via Suor 

Maria Giuseppa Micarelli, 11/B - Santa Maria Degli Angeli - 06081 Assisi (PG) 

P.iva 02489070546 per un importo di € 2.256,00 Iva Non imponibile art.74ter 

DPR 633/72 regime speciale agenzie di viaggio; 

 

 

DICHIARA 

 

 

• che il sottoscritto, ai sensi dell’art. 16 d.lgs. 36/2023, non versa in situazione 

di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto; 

• di aver preso visione del Regolamento dei contratti dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 152 del 10/2/2015; 

• il rispetto dei principi contenuti nel libro I, parte I, titolo I del d.lgs. 36/2023; 

• che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva; 

• che, in relazione al presente affidamento, lo/a stesso/a svolge le funzioni di 

Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 

36/2023; 

• che l’offerta individuata risulta congrua; 

• di aver acquisito da parte dell’operatore economico ritenuto più idoneo sotto 

il profilo tecnico-economico rispetto al mercato di riferimento, apposita dichia-

razione sostitutiva ex art. 52 del D.Lgs 36/2023 di atto di notorietà relativa al 

possesso dei requisiti di partecipazione e qualificazione richiesti ai sensi degli 

artt. 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023; 

 

DETERMINA 

 

 

sulla base delle attività istruttorie e delle valutazioni delle effettuate, di affidare 

la fornitura in oggetto alla Società Global Tourist & Travel Service S.R.L. Via Suor 

Maria Giuseppa Micarelli, 11/B - Santa Maria Degli Angeli - 06081 Assisi (PG) 

P.iva 02489070546 per un importo di € 2.256,00 Iva Non imponibile art.74ter 

DPR 633/72 regime speciale agenzie di viaggio, individuata quale soggetto ido-

neo all’esecuzione della prestazione richiesta ed in possesso dei requisiti di ca-

rattere generale e dei requisiti tecnico-professionali richiesti. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 
50, comma 1, lett. b) 
del D.Lgs. 36/2023 per 
Visita didattica alla Fiera 

turistica TTG di Rimini 8 

e 9 ottobre 2025 - Di-
partimento di Economia 
– Sede di Assisi 

 

 

 

 

CIG B87D9BE1D8 

 

 

 

 

 

Responsabile del pro-

cedimento:  

Dott. Andrea Bellino 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

via Pascoli 20 
06123 Perugia 

Il Segretario Amministrativo 
Andrea Bellino 

075 585 5281 fax 075 5855299 
andrea.bellino@unipg.it 
 

 

 

 

 

L’importo complessivo contrattuale è pari ad euro 2.256,00 + Iva Non imponibile 

art.74ter DPR 633/72 regime speciale agenzie di viaggio; 

 

 

La spesa graverà sul Progetto SVILUPPUMBRIA2025_FORLANI del bilancio unico di 

Ateneo di previsione autorizzatorio dell’esercizio 2025. 

 

Di pubblicare il presente provvedimento nelle modalità previste dalla legge. 

 

Link ai dati presenti nella piattaforma BDNCP: 

 

https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B87D9BE1D8 

 

 

3 ottobre 2025 

 

Il Segretario Amministrativo 

Fto Dott. Andrea Bellino 
 
 

 


